
ワーズインク株式会社 
〒151-0064 東京都渋谷区上原 1-1-17 ｻｳｽｴﾇﾜｲﾋﾞﾙ 2F 

TEL03-5738-0510 FAX03-5738-0512 http://www.was-inc.jp 

令和 6 年 9 月 18 日 

 

お得意先 各位 

                        

ワーズインク株式会社 

 

                                

機器メンテナンスによるホットライン休業のご案内 

 

拝啓 

平素よりホットラインのご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

使用機器定期メンテナンスのため、令和 6 年 10 月 8 日(火)、9 日(水)をすべてのホットライン

で休業させていただきます。 

 

期間中は、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 


